Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 5

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição nos termos da Lei 3.044, de 1 de julho de 2009.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALHOÇA – Edital 01/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NOS TERMOS DA LEI 3.044, DE 1 DE JULHO DE
2009, conforme segue abaixo:

Insc Candidato Cargo Embasamento Despacho Observações
14 MONICA BARCO

HATAKEYAMA
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
138 WALLACE ALAIN DE GOES Técnico Legislativo Artigo 1º INDEFERIDO Não apresentou declaração ou documento

comprovando estar desempregado
579 JOAO AURIVIL COELHO DE

MEDEIROS
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
624 LUIZ CARLOS EGEWARTH Técnico Legislativo Artigo 1º INDEFERIDO Não apresentou declaração ou documento

comprovando a renda exigida.
913 SILVANA NARA DA ROSA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
944 SHAYANE FRAGA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1023 EDNA MAZON Analista Legislativo -

DIREITO
Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1033 MARCELE ARRUDA

MICHELOTTO
Analista Legislativo -
CONTADOR

Artigo 3º DEFERIDO Conceder 50% de desconto do valor da taxa
de inscrição

1176 MILENA APARECIDA
KOCH

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

1180 JAQUELINE COSTA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 5

Insc Candidato Cargo Embasamento Despacho Observações
1202 DAIANA VERSAL Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1206 GILMARA ROCHA

MACHADO CELESTINO
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1210 PATRIK UALAN

CELESTINO
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1277 LEANDRO PANDOLFO

BONAPAZ
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1289 NELCIANE DE SOUAZ

FALEIRO
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1337 ROSEMERI ANDRADE DE

SOUZA DE VARGAS
Técnico Legislativo Artigo 3º DEFERIDO Conceder 50% de desconto do valor da taxa

de inscrição
1342 JAQUELINE BOSSE Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1599 JEAN LOPES DE AZEVEDO Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1614 ANGELA DE SOUZA PAULA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
1668 AUTHRI DONIZETE DA

CRUZ ROSA
Agente Legislativo -
GARÇOM

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

1878 EVERTON ARMANDO
ROSA

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2089 ANGELO NILTON DE
AMORIM

Agente Legislativo -
MOTORISTA

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2148 ALESSANDRA CARLA DE
SOUSA SARMENTO DOS
SANTOS

Agente Legislativo -
GARÇOM

Artigo 1º INDEFERIDO Entrega intempestiva em 7/4/2015.

2164 CASSIA MIRIELI
SCHWARTZ

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2281 MARCOS ALEXANDRE
ROCHA

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 5

Insc Candidato Cargo Embasamento Despacho Observações
2284 VIVIANE DE MEDEIROS Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
2303 ERICK DREIVES BRUM

RUBIM
Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
2322 MARINA GOEDERT Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009
2426 ANTONIO DA SILVA

FLORES
Agente Legislativo -
MOTORISTA

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2446 SERGIO SOUZA DE LIMA Agente Legislativo -
MOTORISTA

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2570 ADRIANA REGINA
MACHADO

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2575 DANIELA MARIA MELO Analista Legislativo -
DIREITO

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2765 CHRISTIE PAULI DE SOUZA Técnico Legislativo Artigo 3º DEFERIDO Conceder 50% de desconto do valor da taxa
de inscrição

2912 LETICIA LUIZ DE SOUZA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

2948 MELISSA MIGUEL Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3009 MATHEUS FAGUNDES
SILVA

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3023 RUBIA DA ROSA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3085 JULIANA MAGNA AMORIM Técnico Legislativo Artigo 1º INDEFERIDO Entrega intempestiva.  Comprovação em
desacordo com o art.1º

3133 JESSICA MENDONCA DE
PAULA

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3176 FLAVIA UESATO RAMOS Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3197 FRANCIELE ROSA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 5

Insc Candidato Cargo Embasamento Despacho Observações
GUIMARAES termos da Lei 3044/2009

3241 DANIELLI JEMPIERRE DE
LIMA

Técnico Legislativo Artigo 1º INDEFERIDO Renda superior a 1,5 salários mínimos

3311 PAULO RICARDO GARCIA
PEREIRA

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3351 ELIZABETH DOMINGAS DE
CAMPOS

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3373 JULIANO MACIEL DA
SILVEIRA

Agente Legislativo -
GARÇOM

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3394 BRUNA CUNHA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3457 TAMIRES LOPES SILVA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3461 LUCAS ANTONIO EIDT
ULLRICH

Agente Legislativo -
MOTORISTA

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3515 KALINKA IZE SILVA Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3609 LETICIA JANSEN
GONCALVES

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3913 TARCYLLA MARCONDES
QUINT

Agente Legislativo -
GARÇOM

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3918 MARCIO JOSE SIZENANDO Agente Legislativo -
MOTORISTA

Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3931 FABIOLA MORAES
MELGAREJO

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3934 MARCOS EDUARDO
VIEIRA

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3938 DEBORA REGINA RAMOS
ROESNER

Técnico Legislativo Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos
termos da Lei 3044/2009

3941 CAROLINE FARIAS RAMOS Técnico Legislativo Artigo 3º INDEFERIDO Carteira de estudante sem data de validade

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 5

Insc Candidato Cargo Embasamento Despacho Observações
4000 JANICE PAULINO Agente Legislativo -

GARÇOM
Artigo 1º DEFERIDO Conceder isenção da taxa de pagamento, nos

termos da Lei 3044/2009

Em conformidade com o Subitem 3.26 do edital 01/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa
devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Palhoça, 13 de abril de 2015.